למידע נוסף ניתן לפנות
לעו"ד גילי שפר
gili@bf-law.co.il

1. הנחית רשם מאגרי מידע - שימוש במצלמות אבטחה ומעקב ובמאגרי התמונות הנקלטות בהן

ביום 21.10.12 פורסמה הנחית רשם מאגרי מידע, שמטרתה להבהיר את עמדת הרשם ביחס לתחולת חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 על שימוש במצלמות מעקב במרחב הציבורי, אשר הצילומים הנקלטים בהן נאגרים במאגרי מידע ממוחשבים

להלן תמצית עיקרי ההנחיה:

קבלת ההחלטה על הצבת מצלמת מעקב: על ההחלטה על שימוש במצלמות מעקב, להתקבל באופן מושכל ומודע, לאחר בחינת הצרכים והחלופות לשימוש במצלמה.

2. **מידע אודות צווי עיקול של אדם פלוני הינו בגדר מידע פרטי מוגן בחוק הפרטיות –**
(עת"מ 24867-02-11 אי.די.איי נ' רשם מאגרי המידע (5.8.2012))

העותרת, חברת אי.די.איי, הינה חברה לביטוח ועוסקת בין היתר בביטוחי רכב. מתוקף תפקידה, מנהלת העותרת מאגר מידע רשום מכוח חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א – 1981 (להלן: חוק הגנת הפרטיות), הכולל מידע אודות מבוטחיה, אותו היא מפעילה לצרכיה. בד בבד מחזיקה החברה בנכסי חייבים בהוצאה לפועל, ולפיכך נשלחים אליה מעת לעת צווי עיקול על נכסים של חייבים המוחזקים בידיה.

בלב העתירה, עמדה תלונה שהוגשה כנגד חברת אי.די.איי לרשם מאגרי המידע על-ידי פלוני, בגין סירובה של העותרת לבטח את רכבו בטענה כי במרשם החברה נרשם שבעבר הוטלו על נכסיו צווי עיקול.